АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024                                                                                                                N 13
с. Яркуль

О переводе индивидуального жилого дома в нежилой
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23 Жилищного Кодекса Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение, утвержденным Постановлением администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 12.10.2022 № 64, Уставом Яркульского сельсовета Купинского муниципального района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Перевести индивидуальный жилой дом с кадастровым номером 54:15:020101:82, расположенный по адресу: 632743, Новосибирская область, Купинский район, д. Тюменка, ул. Центральная, д. 22, находящийся в муниципальной собственности Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в нежилой индивидуальный дом.
2. Разместить сведения об адресах объектов адресации в Государственном адресном реестре.
3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко